
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 387 del 14/11/2018    

Repertorio Generale n. 1452  del 14/11/2018 

Oggetto: ACCERTAMENTO SOMME "RIPRODUZIONE COPIA BANDO ARO".. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

IV SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE 

Determinazione Dirigenziale n. 387 del 14/11/2018  
  

Oggetto: ACCERTAMENTO SOMME "RIPRODUZIONE COPIA BANDO ARO".. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso:
- che con Determina Sindacale n. 20 del 27/07/2018 veniva confermata in proroga la responsabilità 
della posizione organizzativa denominata Area Territorio ed Ambiente;
-   che  con Determina a contrarre n. 165 del 25/05/2018, questa Amministrazione ha deliberato di  
affidare il servizio di spazzamento,  raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti  solidi urbani 
differenziati  e  indifferenziati,  compresi  quelli  assimilati,  ed  altri  servizi  di  igiene  pubblica 
all’interno dell’A.R.R. di Taormina;
-   che l’affidamento avverrà mediante procedura aperta e con applicazione del criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo.

Considerato che il ritiro di una copia del progetto  per la gara, completa di tutti gli elaborati era 
disponibile previo versamento di € 200,00.

Verificate le Ditte che hanno provveduto ad effettuare il Bonifico Bancario intestato a Comune di 
Taormina presso la Banca di Credito Popolare di Pachino con causale “Riproduzione copia bando 
ARO Taormina” e le somme in entrata.  

Vista la tabella delle Ditte di seguito riportata:

DITTA DATA
CARICO

IMPORTO

copia informatica per consultazione



SEA SERVIZI ECOLOGICI AMBIENTALI S.R.L. 22/06/2018 200,00
SUPER ECO S.R.L. 22/06/2018 200,00
ECOLOGIA E SERVIZI ITALIA ‘E.S.I.’ 25/06/2018 200,00
CO.SVE.GA. S.R.L. 26/06/2018 200,00
CARUTER S.R.L. 29/06/2018 200,00
ECO. S.E.I.B. S.R.L. 29/06/2018 200,00
DUSTY S.R.L. 02/07/2018 200,00
TECH. SERVIZI S.R.L. 02/07/2018 200,00
TRAINA S.R.L. 03/07/2018 200,00
ECOLANDIA S.R.L. 05/07/2018 200,00
LOVERAL S.R.L. 09/07/2018 200,00
ONOFARO ANTONINO S.R.L. 10/07/2018 200,00
CICLAT TRASPORTI AMBIENTE SOC COOP 10/07/2018 200,00
L.T.S. AMBIENTE S.N.C. DI LO VANO 11/07/2018 200,00
ECO BURGUS SOCIETA’ CONSORTILE 13/07/2018 200,00
ECOLOGIA OGGI S.P.A. 13/07/2018 200,00
PUCCIA GIORGIO DI PUCCIA GIORGIO 13/07/2018 200,00
PROGITEC SOCIETA’ A RESPONSABITA’ LIMITATA 16/07/2018 200,00
TEK.R.A. S.R.L. 16/07/2018 200,00
C.C.S. CONSORZIO CAMPALE STABILE 09/08/2018 200,00
                                                                                                  TOTALE 4.000,00

Visti:
 lo Statuto comunale;
 l’art. 192 del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267;
 il D. Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile n° 4/2.

Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell'articolo 147 bis del 
richiamato Decreto Legislativo n° 267/2000.
  

DETERMINA

1) di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) di accertare l’entrata della somma complessiva di Euro € 4.000,00, quale somma derivante dai 
versamenti effettuati dalle sopraelencate Ditte;

3)  di dare atto che tale somma complessiva di € 4.000,00 verrà accertata al Titolo 3 Tipologia 100 
Categoria 3010200 “Entrate dalla vendita e dall’erogazione di servizi”.

                                                      
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

IV SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE

Determina N. 387 del 14/11/2018

Oggetto:   ACCERTAMENTO SOMME "RIPRODUZIONE COPIA BANDO ARO".. 

Registrazione Albo on-line n. 2064/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 14/11/2018 al 29/11/2018

Taormina li, 04/12/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


